
S

ZARZĄDZENIE NR 591y11I12020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 6 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r..
poz. 506 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm), zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2020 roku na podstawie

Załącznika do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

LL7
mgr k

Id: 8C6819EE-E106-4DC6-A27A-054895ACD3DB. Uchwalony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 59/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 6 kwietnia 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa O 150 000

75421 Zarządzanie kryzysowe O 150 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 150 000

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200028 Reagowanie kryzysowe D 150 000

758 Różne rozliczenia 150 000 O

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000 O

4810 Rezerwy 150000 O

Referat Budżetowy

200343 Rezerwa celowa budżetu 15D 000 O

RAZEM WYDATKI 150 000 150 000

URMISTRZ

mgr

r1K GM;Y

Id: 8CÓB I 9EE-E I 06-4DC6-A27A-054895ACD3 DB. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 59/VH112020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 6 kwietnia
2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 754-bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa w rozdz. 75421 w łącznej kwocie 150.000 zł wynika z potrzeby zabezpieczenia w
planie finansowym Urzędu funduszy dla zapewnienia możliwości realizacji ewentualnych działań
prowadzonych przez GZZK, które mogą być realizowane w związku z Ustawą z dnia 2 marca 2020 r.
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-l9 jak również innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U
2020 poz. 374) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia
na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz.U. 2020 poz. 433).
Powyższego zwiększenia wydatków dokonano z rezerwy celowej budżetu (dz. 758 rozdz. 7581 8 par.
4810), która jest zabezpieczona na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego zgodnie z art. 26 ust. 4
Ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2007r. Nr 89, poz. 590 ze
zm.).

RMISTRZ

9L”ljL-1

J ńc?iJc
{ GMPY

tfl

Id: 8C6B I 9EE-E 1 06-4DC6-A27A-054895ACD3DB. Uchwalony Strona I


